
№13 (1491) 15.03.2023
ВЕСТИ
Арамильские 17

Начало на стр. 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9
34 Всего по на-

правлению 
«Прочие 

нужды», в том 
числе:

 33 382,00  9 915,20  9 753,30  7 414,50  6 299,00   0,00  

35 областной 
бюджет

 10 721,00  3 991,10  3 706,80  3 023,10   0,00   0,00  

36 местный бюд-
жет

 22 661,00  5 924,10  6 046,50  4 391,40  6 299,00   0,00  

37 Мероприятие 
2.1. Предо-
ставление 

социальных 
выплат моло-

дым семьям на 
приобретение 

(строительство) 
жилья

 31 227,80  9 304,40  8 209,90  7 414,50  6 299,00   0,00 2.1.1., 2.1.2.

38 областной 
бюджет

 10 682,70  3 973,20  3 686,40  3 023,10   0,00   0,00  

39 местный бюд-
жет

 20 545,10  5 331,20  4 523,50  4 391,40  6 299,00   0,00  

40 Мероприятие 
2.2. Предо-
ставление 

региональных 
социальных 

выплат моло-
дым семьям 

на улучшение 
жилищных 

условий

 2 154,20   610,80  1 543,40   0,00   0,00   0,00  2.2.1.

41 областной 
бюджет

  38,30   17,90   20,40   0,00   0,00   0,00  

42 местный бюд-
жет

 2 115,90   592,90  1 523,00   0,00   0,00   0,00  

43 ПОДПРОГРАММА  3. КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТО-
РИЙ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 

44 ВСЕГО ПО 
ПОДПРО-

ГРАММЕ, В 
ТОМ ЧИС-
ЛЕ: КОМ-

ПЛЕКСНОЕ 
РАЗВИТИЕ 
СЕЛЬСКИХ 
ТЕРРИТО-
РИЙ АРА-

МИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА

 3 487,30  1 164,20  1 146,70  1 176,40   0,00   0,00  

45 федеральный 
бюджет

  350,40   0,00   0,00   350,40   0,00   0,00  

46 областной 
бюджет

 2 121,30   671,40   900,20   549,70   0,00   0,00  

1 2 3 4 5 6 7 8 9
47 местный бюд-

жет
 1 015,60   492,80   246,50   276,30   0,00   0,00  

48 «Прочие нужды»  
49 Всего по на-

правлению 
«Прочие 

нужды», в том 
числе:

 3 487,30  1 164,20  1 146,70  1 176,40   0,00   0,00  

50 федеральный 
бюджет

  350,40   0,00   0,00   350,40   0,00   0,00  

51 областной 
бюджет

 2 121,30   671,40   900,20   549,70   0,00   0,00  

52 местный бюд-
жет

 1 015,60   492,80   246,50   276,30   0,00   0,00  

53 Мероприятие 
3.1. Комплекс-
ное развитие 

сельских 
территорий 

Арамильского 
городского 

округа

 3 487,30  1 164,20  1 146,70  1 176,40   0,00   0,00 3.1.1., 4.1.1.

54 федеральный 
бюджет

  350,40   0,00   0,00   350,40   0,00   0,00  

55 областной 
бюджет

 2 121,30   671,40   900,20   549,70   0,00   0,00  

56 местный бюд-
жет

 1 015,60   492,80   246,50   276,30   0,00   0,00  

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

ПРОЕКТ
Думы Арамильского городского округа

от 09 марта 2023 года № 29/9

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Думы Арамильского городского округа Коваляк Т.В.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 
1 статьи 26 Устава Арамильского городского округа, на основании заявления Коваляк Т.В. об 
отставке по собственному желанию, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить заявление депутата Думы Арамильского городского округа седьмого созы-
ва по четвертому избирательному округу Коваляк Татьяны Валерьевны и досрочно прекратить 
его депутатские полномочия.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на сайте 
Арамильского городского округа.

Председатель Думы Арамильского городского округа Т.А. Первухина

Официально


